2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2018

№ АГ- 718-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 12.02.2018 № АГ-163-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования город Минусинск социально ориентированным некоммерческим организациям
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 519-П «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Молодежь Красноярского края в XXI веке», Уставом городского округа - город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
В постановление Администрации города Минусинска от 12.02.2018 № АГ-163-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования город Минусинск социально ориентированным некоммерческим организациям» внести следующие изменения:
в приложение 1 «Положение о порядке предоставления субсидий из бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям»:

в раздел 6 «Условия участия в конкурсе»:

пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. Для участия в конкурсе программ (проектов) на получение субсидий из бюджета соискатель представляет следующую конкурсную документацию:

1)
заявление установленной формы на печатном и электронном носителях (приложение 1 к Положению);

2)
программу (проект) на печатном и электронном носителях по установленной форме;

3)
выписку из Единого государственного реестра юридических лиц со сведениями о заявителе, выданную не ранее чем за 30 дней до окончания срока приема заявок на участие в конкурсе;

4)
копию учредительных документов заявителя;

5)
копию отчетности, представленной заявителем в Министерство юстиции Российской Федерации (его территориальный орган) за предыдущий отчетный год;

6)
справку Инспекции ФНС Российской Федерации об исполнении обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов на дату не ранее 30 дней до окончания срока приема заявок на участие в конкурсе;

7)
справку Фонда социального страхования о состоянии расчетов по страховым взносам, пеням, штрафам на дату не ранее 30 дней до окончания срока приема заявок на участие в конкурсе.»;

приложение 3 «Состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно–правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Фролову Н.В.

4.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Минусинска
подпись
            Д.Н. Меркулов
Приложение 1 к постановлению Администрации города Минусинска от ____________№_________

Приложение 3

к постановлению Администрации города Минусинска от 12.02.2018 № АГ-163-п

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ПРОГРАММ (ПРОЕКТОВ)

СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА

	Фролова

Наталья Викторовна
	-
	заместитель Главы администрации по социальным вопросам администрации города Минусинска, председатель комиссии

	Букова

Наталья Викторовна
	-
	начальник отдела спорта и молодежной политики Администрации города Минусинска, заместитель председателя комиссии

	Дементьева

Лариса Михайловна
	-
	главный специалист отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Грязева

Елена Николаевна
	-
	руководитель управления экономики (по согласованию)

	Грибачевская

Лилия Владимировна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения Молодежный центр «Защитник»

	Видуто

Андрей Александрович
	-
	член общественного молодежного Совета. (по согласованию)

	Костенко

Любовь Сергеевна
	-
	председатель Общественного молодежного Совета

	Паникаев

Роман Андреевич
	-
	активист Штаба ККСО г. Минусинска

	Левицкая

Ольга Анатольевна
	-
	директор Муниципальной образовательной бюджетной организации дополнительного образования «Дом детского творчества»

PAGE